nos termos da Decreto nº 10.426/2020, que dispõe sobre a descentralização de créditos entre órgãos e entidades da Administração Pública Federal, integrantes dos Orçamentos
Fiscal e da Seguridade Social da União, por meio da celebração de Termo de Execução Descentralizada.

6.3. Do Valor do TED

A) O valor do presente Termo é de R$ 2.708.281,14 (dois milhões, setecentos e oito mil, duzentos e oitenta e um reais e quatorze centavos).

B) É permitido o pagamento de despesas relativas a custos indiretos necessários à consecução do objeto, no limite de 20% (vinte por cento) do valor global pactuado, mediante
previsão expressa no Plano de Trabalho (7884348).